psíquicas,  intelectuais,  cognitivas,  físicas,  sensoriais  e  de  funcionamento/comportamento 

adaptativo de crianças/jovens encaminhados pela rede Municipal de Corupá. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR 

2.1 Dá-se como valor ao objeto ora pactuado para a presente parceria a importância de até R$ 

101.038,39 (cento e um mil,  trinta e oito reais e trinta e nove centavos), repassados em 

parcelas mensais de acordo com o plano de trabalho. 

2.2 As  parcelas  dos  recursos  transferidos  no  âmbito  da  parceria  serão  liberadas  em  estrita 

conformidade com o cronograma de desembolso aprovado, transferidos eletronicamente na conta